福建中医学院09年6月英语四六级考试考场安排表及试音通知

英语四级考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/603/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA_E4_B8_AD_E5_c83_603438.htm 关于2009年6月英语

四六级考试考场安排表及试音通知 各位同学： 2009年6月大

学英语四六级考试将于6月20日（星期六）举行，现将考试时

间和考场安排公布如下，请大家准时参加。 四级考试时间

：6月20日（星期六）9：00～11：20 六级考试时间：6月20日

（星期六）15：00～17：20 为方便各位考生适应大学英语四

、六级考试的听力部分的测试，决定于6月19日（星期五

）14:30～16:30在旗山校区、屏山校区各考场进行英语听力试

音。请各位考生届时自备耳机到各考场试听。若遇问题，请

及时与教务科联系。 我要收藏 联系电话：22861010，联系人

：黄老师。 另：临考前试音时间 四级 2009年6月20日8：45

～9：00 六级 2009年6月20日14：45～15：00 请下载：09.6四六

级考场安排及考生注意事项教务处 2009年6月10日 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com